con elobjelo que se expida la resolución conespondient€ que lo apruebe:

Que, mediante lnforme N' 214-2025-[4DCc/GPPR, la Gerencia de planifcación, presupuesto y Racionalización,eslrmando lo detem¡nado en er citado pran de.trabajo, asigna orsponioirioai piriffirrr por er importe de s/. 67,200.00(sesenta y siete mil doscientos con 00/100 soles), gasio que ierá fnanciaoo corironoói proven,entes del rubro 0g:

-. -_g-u:, 
.gj. hforlg 

l.gat N. 071-202S-GAJ.]\¡DCC, ta Gerenria de Asesoria Juridica, Bsl¡ma que el ptan de trabajo subexamrne c.nti€ne ra ¡nformación v er

[...]

J,";;gfgiai m¿'@r^i
noX)Ss

SE RESUELVE:

ARTÍCULo PRI|VERo, - APROBAR el Plan de Trabaio denom¡nadot "Agasajo pot el dla de !8 nodre cefieña 2025',,

cons¡derando las acciones administrativas eshbl€cidas en el mencionado Plan de Trabajo, hasta por el monto de S/. 67,200.00
(sesenta y siete mil doscientos con 00/100 soles), debi€ndo ej€cutarse cumpliendo los parámetros y procedimientos legales

respedrvos.

ARTICULo SEGUND0. - ENCARGAR a la Gerencia de Desanollo Social la suDervisión v confol d€ la eiecución del Plan

de Trabajo, debiendo vigilar y fiscalizar las acciones d€l proyecto.